

## SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <b>ocds-b3wdp1-MD-1733211873049 / 21318868</b>	Data publicării: <b>3 dec 2024, 9:55</b>
Obiectul achiziției: <b>Servicii de laborator pentru anul 2025, conform necesităților IMSP Centrul de Sănătate Basarabeasca.</b>	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		<b>LOTUL nr. 1. Determinarea parametrilor clinici</b>									
1.1	85100000-0	1518. Analiza generală a sângelui	1 analiză	2500	58,00	58,00	145.000,00	145.000,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.2	85100000-0	1522. Formula leucocitară	1 analiză	5	47,60	47,60	238,00	238,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.3	85100000-0	1532. Determinarea timpului de sângerare	1 analiză	5	17,90	17,90	89,50	89,50	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.4	85100000-0	1535. Analiza generală a urinei	1 analiză	2100	40,00	40,00	84.000,00	84.000,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.5	85100000-0	1538. Proba Neciporenko	1 analiză	30	39,00	39,00	1.170,00	1.170,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.6	85100000-0	1541. Identificarea corpiilor cetonici, metoda calitativă	1 analiză	5	20,30	20,30	101,50	101,50	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.7	85100000-0	1547. Examenul materiilor fecale (examenul coprologic)	1 analiză	50	46,50	46,50	2.325,00	2.325,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.8	85100000-0	1550. Depistarea helminților în materiile fecale	1 analiză	350	42,90	42,90	15.015,00	15.015,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.9	85100000-0	1551. Identificarea sângelui în materiile fecale (sânge ocult)	1 analiză	100	56,00	56,00	5.600,00	5.600,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.10	85100000-0	1553. Examenul la enterobioze	1 analiză	100	12,00	12,00	1.200,00	1.200,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.11	85100000-0	1554. Examenul sputei (flegmei)	1 analiză	30	61,20	61,20	1.836,00	1.836,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
1.12	85100000-0	1555. Cercetări la BK în materialul biologic (BAAR)	1 analiză	50	58,50	58,50	2.925,00	2.925,00	02.01.2025-31.12.2025	MD69TRPCCL518430A00170AA	-
		<b>Total lot</b>						<b>259.500,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Sergiu Uzun** în calitate de: **Director General-adjunct**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**